



Siedlce, dnia 18 marca 2015 r.

**INSPEKCJA WETERYNARYJNA**  
MAZOWIECKI WOJEWÓDZKI  
LEKARZ WETERYNARII

**Wykonawcy**  
**wszyscy**

Nasz znak: WIW-AD-I.272.27.2015.PP

Dot. sprawy nr: pismo z dnia:

**Wyjaśnienie treści specyfikacji istotnych  
warunków zamówienia**

Działając na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2013 r., poz. 907 z późn. zm.) Wojewódzki Inspektorat Weterynarii z siedzibą w Siedlcach przesyła odpowiedzi na zadane pytania dotyczące treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego nr sprawy WIW-AD-I.272.27.2015 na dostawę testów do aparatu TEMPO, testów do analizatora Vitek 2 Compact 15, wzorców do kontroli urządzenia DensiCHEK Plus dla Zakładu Higieny Weterynaryjnej w Warszawie.

**Pytanie 1:** Czy Zamawiający odstąpi od wymogu każdorazowo dołączania do przesyłki certyfikatu kontroli jakości dla danej serii odczynnika w przypadku, gdy certyfikaty kontroli jakości dla poszczególnych serii odczynników są systematycznie umieszczane w Bibliotece Technicznej na stronie internetowej oferenta, do której Wykonawca zapewni Zamawiającemu bezpłatny całodobowy dostęp?

**Odpowiedź 1:** Zamawiający nie określił w treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia formy dokumentów dostarczanych z dostawą do pracowni. Zamawiający dopuszcza elektroniczną formę certyfikatu kontroli jakości.

**Pytanie 2:** Czy Zamawiający odstąpi od wymogu dołączania do przesyłki protokołu odbioru w 3 egzemplarzach oraz odpowiednio zmodyfikuje zapisy projektu umowy §3 ust. 2? Uzasadnienie: system księgowy/fakturowania będący w posiadaniu



Wykonawcy uniemożliwia przygotowywanie tego typu zestawień. Do przesyłki jest dołączana specyfikacja wysyłkowa.

**Odpowiedź 2:** Zamawiający nie wyraża zgody. Potwierdzeniem dostarczenia przedmiotu zamówienia jest protokół odbioru sporządzony przez Wykonawcę wg wzoru stanowiącego Załącznik nr 3 do niniejszej umowy.

Pytania do umowy (zał. nr 5):

**Pytanie 3:** §2 ust. 2 – Czy Zamawiający wyraża zgodę na modyfikację zapisu na: „Wykonawca wystawi fakturę VAT w dniu wyjścia towaru z magazynu oraz dołączy ją do paczki z realizowanym zamówieniem. Faktura po potwierdzeniu dostarczenia przedmiotu umowy stanowić będzie podstawę rozliczeń między stronami.”?

**Odpowiedź 3:** Zamawiający nie wyraża zgody. Zgodnie z § 2 ust. 3 wzoru umowy fakturę VAT za dostarczony przedmiot zamówienia Wykonawca prześle bezpośrednio do Zamawiającego tj. Wojewódzki Inspektorat Weterynarii z siedzibą w Siedlcach ul. Kazimierzowska 29, 08-110 Siedlce.

**Pytanie 4:** § 2 ust. 3 – Czy Zamawiający wyraża zgodę na wykreślenie zapisu? Uzasadnienie: Faktury są każdorazowo wystawiane przez pracowników magazynu w dniu wysyłki towaru do Zamawiającego oraz dołączane do każdorazowo realizowanej dostawy. W związku z powyższym prosimy o przychylnie udzielenie odpowiedzi.

**Odpowiedź 4:** Zamawiający nie wyraża zgody. Zamawiający musi mieć gwarancję dostarczenia faktur VAT do siedziby Zamawiającego.

**Pytanie 5:** §5 lit. a – Czy Zamawiający wyraża zgodę na modyfikację zapisu na: „żądać zapłacenia kary umownej w wysokości 0,4 % wartości brutto zamówionego a nie dostarczonego w terminie towaru, za każdy dzień zwłoki, nie wyższej jednak niż 10 % wartości dostawy,”? Uzasadnienie: Kara winna być liczona od części nienależytej realizacji zamówienia. Jeśli np. Wykonawca dostarczy 9 z 10 opakowań w terminie, a z uwagi na chwilowy brak asortymentu w magazynie 1 opakowanie dostarczy z jednodniowym opóźnieniem, to kara umowna liczona od wartości całego zamówienia jest karą nieuzasadnioną. Prosimy, by kara ta była liczona od faktycznie dostarczonego towaru z opóźnieniem.

**Odpowiedź 5:** Zamawiający nie wyraża zgody na taką zmianę. Zamawiający wyjaśnia iż kara umowna w wysokości 0,5 % liczona jest od kwoty wynagrodzenia



niedostarczonej w terminie partii towaru, za każdy dzień zwłoki, nie wyższej jednak niż 10 %. Kara umowna nie jest liczona od wartości całego zamówienia.

**Pytanie 6:** §6 ust. 3 – Czy Zamawiający wyraża zgodę na modyfikację zapisu na: „W przypadku rozwiązania umowy przez Wykonawcę lub z przyczyn leżących po stronie Wykonawcy, Zamawiający zastrzega sobie prawo żądania otrzymania kary umownej w wysokości 10 % wartości niezrealizowanej części przedmiotu umowy.”? Uzasadnienie: W przypadku odstąpienia od umowy na etapie np. zrealizowania umowy w 90%, kara ta winna być liczona od części, której Wykonawca nie zrealizował. Kara liczona od wartości całej umowy, staje się wówczas nieadekwatna do ewentualnego uchybienia Wykonawcy.

**Odpowiedź 6:** Zamawiający nie wyraża zgody na taką zmianę.

**Pytanie 7:** §9 ust. 2 – Czy Zamawiający wyraża zgodę na modyfikację zapisu na: „Faktury uregulowane zostaną w terminie 30 dni od dnia ich wystawienia”?

**Odpowiedź 7:** Zamawiający nie wyraża zgody na taką zmianę. Termin płatności jest jednym z kryterium oceny ofert który nie może być krótszy niż 21 dni oraz dłuższy niż 30 dni od dnia otrzymania przez Zamawiającego faktury VAT.

